ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HĐĐ HUYỆN BÙ ĐĂNG

***

Số: 17-CV/HĐĐ
“V/v chấm điểm các liên Đội trường học

 năm học 2018 - 2019”

Bù Đăng, ngày  10  tháng 04 năm 2019

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn.

    - Hội đồng Đội các xã, thị trấn.

     - Các liên Đội trong toàn huyện.

 Căn cứ công số 08-CV/HĐĐ ngày 7/01/2018 của Hội đồng Đội huyện về

viêc̣ triển khai tiêu chí đánh giá xếp loại thi đua công tác Đội và phong trào

thiếu nhi trường học năm học 2018 - 2019. (Tại mục 4, tiêu chí 7)

Nhằm đánh giá kết quả hoạt động công tác Đội và phong trào thiếu nhi

trường học năm học 2018 - 2019 tại các liên đội một cách khách quan, chính

xác. Hội đồng Đội huyện Bù Đăng kính đề nghị Ban Thường vụ, Hội đồng Đội

các xã, thị trấn xác nhận chấm điểm tham gia các hoạt động công tác Đội và

phong trào thiếu nhi của các liên Đội tại các địa phương (theo mẫu).

Hội đồng Đội huyện Bù Đăng kính đề nghị Ban Thường vụ, Hội đồng Đội

các xã, thị trấn chấm điểm và đánh giá một cách khách quan chính xác.

 Trân trọng!

 Nơi nhận:
- Như kính gửi.

- TT Huyện Đoàn;

- HĐĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Thanh

BCH........................

HĐĐ .............

***

............., ngày  10  tháng 04 năm 2019

PHIẾU CHẤM ĐIỂM

HOẠT ĐỘNG CÔNG TÁC ĐỘI VÀ PHONG TRÀO THIẾU NHI

NĂM HỌC 2018 - 2019.

TT NỘI DUNG Điểm

(10)

Điểm

chấm

1 Tổng phụ trách Đội tích cực tham gia các hoạt

động do BCH Đoàn xã tổ chức và triệu tập.

2

2 Liên đội hỗ trợ và tham gia các hoạt động của

địa phương như hoạt động tình nguyện, hoạt

động đền ơn đáp nghĩa, các hội thi hội diễn do

địa phương và BCH Đoàn xã tổ chức.

3

3 Liên đội phối hợp tổ chức tốt các hoạt động

tuyên truyền về tệ nạn xã hội, luật trẻ em, an

toàn giao thông, an ninh trậ tự....

3

4 Liên Đội hàng năm phối với địa phương thực

hiện tốt việc sinh hoạt hè tại địa phương như

bàn giao học về địa phương, tham gia tốt hoạt

trại hè, tiếng hát hoa phượng đỏ....

2

Nhận xét, đánh giá và kiến nghị đề xuất:............................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

          TM. BCH ĐOÀN XÃ.........

                                                                   BÍ THƯ - CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG